



RUBI

Ingredientes: NATA (LÁCTEO), glucosa, sorbitol, té negro con frutos rojos (frambuesa, grosella, arándanos) chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) sal, colorante alimentario E129.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



OCÉANO

Ingredientes: Praliné de **AVELLANA** (azúcar, **AVELLANA**), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), manteca de cacao, sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla), caramelo efervescente Peta-Zeta (sacarosa, manteca de cacao, lactosa, LECHE en polvo descremada, pasta de cacao, **MANTEQUILLA (LECHE)**, lecitina de **SOJA**, vainilla, anhídrido de carbono E-290) colorante alimentario E-102, E-133.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (AVELLANA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN.



DUBLIN

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), NATA (LECHE) glucosa, **MANTEQUILLA (LECHE)** Licor de Baileys, chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, azúcar, lecitina de **SOJA**, vainilla), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla).

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



MOJITO

Ingredientes: Chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (LECHE), manteca de cacao, sal, glucosa, ralladura de lima, ron Saint James, sal, colorante alimentario E-102, E-133.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



VAN GOGH

Ingredientes: Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (LECHE), fruta de la pasión, MANTEQUILLA (LECHE) glucosa, proteína de LECHE, sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao, colorantes alimentarios E172, E555, E132.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



VALENCIA

Ingredientes: NATA (LECHE), chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (LECHE), MANTEQUILLA (LECHE), glucosa, sorbitol, ralladura de naranja, dextrosa, sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), colorante alimentario E-110 y E-129.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



PIRINEO

Ingredientes: NATA (LECHE), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, azúcar, vainilla) chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla) azúcar , glucosa, MANTEQUILLA (LECHE) sorbitol, ralladura de naranja, ralladura de de limón, canela en rama, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) sal.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



BALI

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (LECHE), MANTEQUILLA (LECHE), chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate rubio Dulcey 32% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, LECHE desnatada (LECHE) en polvo, suero lácteo (LECHE), lecitina de SOJA, vainilla), sorbitol, azúcar, canela en rama y sal.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



FIJI

Ingredientes: Praliné coco y ALMENDRA (coco, ALMENDRA, azúcar) Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), sal.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (ALMENDRA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



GIANDUJA

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), pasta de AVELLANA, praliné de AVELLANA (azúcar, AVELLANA), chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), perlas crujientes Dulcey (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, cereales con galleta, harina de TRIGO, azúcar, malta de TRIGO, almidón de TRIGO, gasificante E500ii, LECHE desnatada (LECHE)), sal.

ALÉRGENOS: LECHE, TRIGO, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (AVELLANA)
CONTIENE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



ECLIPSE

Ingredientes: Praliné AVELLANA (AVELLANA, azúcar) chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao, Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), maíz frito (kikos), sal Maldon.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (AVELLANA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN.



BORNEO

Ingredientes: Chocolate negro 55% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de girasol, vainilla). NATA (LECHE), glucosa, sorbitol, MANTEQUILLA (LECHE), café Norohy (café en grano, aceite de girasol), manteca de cacao, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), café soluble, sal. colorante alimentario E-153.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



ABINAO

Ingredientes: NATA (LECHE), chocolate negro 85% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), glucosa, MANTEQUILLA (LECHE), sorbitol, proteína de LECHE, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), sal.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



PALET DOR

Ingredientes: NATA (LECHE), Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), glucosa, MANTEQUILLA (LECHE) ,sorbitol, proteína de LECHE, sal, colorante alimentario E-153 y E-172

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



NUX ALMENDRA

Ingredientes: Praliné de ALMENDRA (azúcar, ALMENDRA), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao, barquillo (harina de TRIGO, azúcar, sal, extracto de malta, gasificante E500ii), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), sal.

ALÉRGENOS: FRUTOS DE CÁSCARA (ALMENDRA), SOJA, LECHE, TRIGO
CONTIENE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



TROPICANA

Ingredientes: Praliné de coco y **ALMENDRA**, azúcar, puré de piña natural, chocolate Inspiración YUZU (azúcar, manteca de cacao, maltodextrina, zumo de yuzu natural, lecitina de girasol **LECHE**), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla), glucosa, Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla) sal.
Colorantes alimentarios E-555, E-171, E-172, E-122 y E-132

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (ALMENDRA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN



TROPICANA

Ingredientes: Pasta de cacahuete ,**NATA (LECHE)**, azúcar, gianduja de **AVELLANA**, **MANTEQUILLA (LECHE)** , glucosa, manteca de cacao, sal, vainilla, chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), colorantes E-171 y E153.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (CACAHUETE, y AVELLANA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN



FRAWLI

Ingredientes: Gianduja de **ALMENDRA** (praliné de **ALMENDRA**, pasta de **ALMENDRA**,) puré de fresa, azúcar, chocolate inspiración Fresa (azúcar, manteca de cacao, fresas en polvo, lecitina de **SOJA**), glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) colorantes E-153, E-129, E-102, E-133.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (AVELLANA)
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN



565 MSNM

Ingredientes: Chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) aceite de oliva virgen extra ecológico 565, **NATA (LECHE)**, glucosa, sal colorante alimentario E-102, E-133.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



POIRE

Ingredientes: Chocolate con leche 35% (manteca de cacao, habas de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) azúcar, **NATA (LECHE)**, aguardiente de pera Williams, **MANTEQUILLA (LECHE)** glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla), Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), colorante alimentario E-102, E-133.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



FRAMBOISE

Ingredientes: Chocolate con leche 35% (manteca de cacao, habas de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) azúcar, **NATA (LECHE)**, aguardiente de frambuesa, **MANTEQUILLA (LECHE)** glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla), Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), colorante alimentario E-120, E172.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



CHAI

Ingredientes: NATA (LECHE), chocolate con leche 35% (manteca de cacao, habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), glucosa, sorbitol, te chai (Té negro, cardamomo, canela, piel de naranja, anís, clavo), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), sal, colorante alimentario E-102.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



FLORA

Ingredientes: Chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (LECHE), glucosa, sorbitol, pétalos de rosa, sal, colorante alimentario E-102, E-133 y E-120.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



LAVA

Ingredientes: NATA (LECHE), chocolate negro 55% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de girasol, vainilla), MANTEQUILLA (LECHE), sorbitol, glucosa, extracto de chili picante (oleorresina de pimiento capsicum annum) colorante alimentario E-110, E-120, E-129.

ALÉRGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE GLUTEN Y FRUTOS SECOS.



PISTACHO

Ingredientes: Pasta de pistacho (100% pistacho) chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) (NATA (lácteo), chocolate con leche 35% (manteca de cacao, habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) Praliné de ALMENDRA (azúcar, ALMENDRA), manteca de cacao, glucosa, MANTEQUILLA (Lácteo) ,proteína de LECHE, extracto natural de limón, Chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), sal, colorante alimentario E-102, E-133. **ALÉRGENOS:** LECHE, SOJA.



RHAPSODY

Ingredientes: chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) NATA (lácteo), azúcar, puré de frambuesa, chocolate inspiración frambuesa (azúcar, manteca de cacao, frambuesa en polvo, lecitina de girasol) queso quark (LECHE), glucosa, MANTEQUILLA (Lácteo) azúcar, sal. Colorante E-120. **ALÉRGENOS:** LECHE, SOJA.



RHAPSODY

Ingredientes: chocolate Inspiracion YUZU (azúcar, manteca de cacao, maltodextrina, zumo de yuzu, lecitina de girasol LECHE) NATA (lácteo), glucosa, MANTEQUILLA (Lácteo) sorbitol, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) Colorante AZUL **ALÉRGENOS:** LECHE, SOJA.



UNIQUE

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), pasta de ALMENDRA, , praliné de ALMENDRA (azúcar, ALMENDRA), chocolate negro 70% (habas de cacao , azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla) chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), sal.
COLORANTES SERIGRAFÍA.

ALÉRGENOS: LECHE, TRIGO, SOJA, FRUTOS DE CÁSCARA (AVELLANA)



TRUFA NEGRA

Ingredientes: NATA (lácteo), chocolate negro 70% (habas de cacao , azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), , MANTEQUILLA (Lácteo) , sorbitol glucosa , cacao en polvo.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA.



TRUFA AÑEJA

Ingredientes: chocolate negro 64% (habas de cacao , azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),NATA (lácteo), ron Saint James, MANTEQUILLA (Lácteo), glucosa, cacao desgrasado natural, crema de cereal kola-malteado (harina de TRIGO, extracto de malta de cebada, aroma natural:extracto de nuez de cola) sales minerales (calcio, fósforo) aromas, sal , cacao en polvo, azúcar.

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA, GLUTEN

TRUFA VAINILLA

Ingredientes: NATA (lácteo), chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), glucosa, MANTEQUILLA (Lácteo) chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) vainilla de tahiti , sorbitol , azúcar glass, maicena (harina de maiz),

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA.



TRUFA FRAMBUESA

Ingredientes: Frambuesa natural, chocolate negro 70% (habas de cacao , azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla), **MANTEQUILLA (Lácteo)** chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla), glucosa, , proteína de **LECHE**, frambuesa liofilizada, azúcar, maicena (harina de maíz)

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA.



TRUFA CAMELO AL PUNTO DE SAL

Ingredientes: Azúcar, **NATA (lácteo)**, **MANTEQUILLA (Lácteo)** glucosa, chocolate con **LECHE** 35% (habas de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla). vainilla, sal de Maldon, chocolate rubio Dulcey 32% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, **LECHE** desnatada (lácteo) en polvo, suero lácteo, , lecitina de **SOJA**, vainilla)

ALÉRGENOS: LECHE, SOJA.



TRUFA ANGER

Ingredientes: **NATA (lácteo)**, chocolate negro 70% (habas de cacao, azúcar, manteca de cacao, lecitina de **SOJA**, vainilla) Licor Cointreau **MANTEQUILLA (Lácteo)** , , . chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azúcar, **LECHE** entera en polvo, lecitina de **SOJA**, vainilla) glucosa, COLORANTE AMARILLO

ALÉRGENOS. LECHE, SOJA.
